П Р И К А З

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

от 15.11.2022                                                                            № 01-07/618

с. Белая Глина

Об утверждении итогов муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ

в 2022-2023 учебном году

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведе-

ния всероссийской олимпиады школьников», министерства образования,

науки    и молодежной политики Краснодарского края от 26 августа 2022 года

№ 1995     «Об  организации проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников на территории Краснодарского края в 2022-2023

учебном   году»,  Управления образования АМО Белоглинский район

от 14.09.2022 года № 01-07/512 «Об организации и  проведении муниципаль-

ного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году»,

от 17.10.2022 года № 01-07/565   «Об участии обучающихся муниципального

образования Белоглинский район  в  муниципальном этапе всероссийской

олимпиады по ОБЖ, немецкому языку,  экономике в 2022-2023 учебном году»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги проведения муниципального этапа всероссий-

ской олимпиады школьников по ОБЖ (приложение 1).

2. Директорам общеобразовательных организаций:

2.1. довести содержание настоящего приказа до сведения обучаю-

щихся, родителей (законных представителей), педагогических коллективов;

2.2. организовать подготовку обучающихся к участию в региональ-

ном этапе всероссийской олимпиады школьников в случае достижения ими

проходных баллов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования

администрации муниципального

образования Белоглинский район                                     Т.В. Сорокина

Итоги

 муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по ОБЖ

 в 2022-2023 учебном году

7-8 класс

№ Фамилия Имя Отчество
Класс

обучения

Класс, за

который

выступает

ОО МО
*ИТОГОВЫЙ

БАЛЛ

Статус ди-

плома (побе-

дитель, при-

зер, участ-

ник)

1 Мурдасова Мария Николаевна 8 8 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 260 победитель

2 Жажоян Сона Жирайровна 8 8 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 255 победитель

3 Попова Арина Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 243 победитель

4 Симоненко Екатерина Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ №9 Белоглинский район 230 призер

5 Полупанова Валерия Алексеевна 8 8 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 230 призер

6 Боровская Вероника Владимировна 8 8 МБОУ СОШ №20 Белоглинский район 222 призер

7 Даньшина Ирина Романовна 7 7 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 207 призер

8 Юрьев Дмитрий Олегович 8 8 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 204 призер

9 Магомедова Элиза Тагировна 7 7 МБОУ СОШ №20 Белоглинский район 202 призер

10 Назаров Георгий Алексеевич 7 7 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 202 призер

11 Лавриненко Кирилл Игоревич 7 7 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 200 призер

12 Жариков Сергей Андреевич 7 7 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 196 призер

13 Авершина Екатерина Васильевна 7 7 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 196 призер

14 Асеев Максим Андреевич 8 8 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 195 призер

15 Ефремов Павел Александрович 7 7 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 187 призер

16 Трунова Анастасия Васильевна 8 8 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 184 призер

 Приложение № 1

к приказу начальника

Управления образования

АМО Белоглинский район

от 15.11.2022 г. № 01-07/618

17 Чугай Ярослав Игоревич 8 8 МБОУ СОШ №20 Белоглинский район 184 призер

18 Коршунова Кира Максимовна 7 7 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 183 призер

19 Джавадян  Ангелина Александровна 7 7 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 181 участник

20 Дирявко Елезавета Васильевна 8 8 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 181 участник

21 Савенко Аделина Андреевна 8 8 МБОУ СОШ №9 Белоглинский район 178 участник

22 Хадашева Тамила Николаевна 7 7 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 166 участник

23 Жирова Кира Андреевна 7 7 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 161 участник

24 Ковальчук Анастасия Антоновна 8 8 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 158 участник

25 Гущина Валерия Алексеевна 7 7 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 157 участник

26 Никитина Елизавета Валерьевна 8 8 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 154 участник

27 Ужакова Анна Руслановна 7 7 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 150 участник

28 Андрейковец Кристина Алексеевна 7 7 МБОУ СОШ №20 Белоглинский район 149 участник

29 Кулачинская Ульяна Евгеньевна 8 8 МБОУ СОШ №16 Белоглинский район 149 участник

30 Денисова Екатерина Валерьевна 8 8 МБОУ СОШ №9 Белоглинский район 144 участник

31 Звягина Алиса Алексеевна 8 8 МБОУ СОШ №9 Белоглинский район 141 участник

32 Лавриненко Алексей Васильевич 8 8 МБОУ СОШ №16 Белоглинский район 140 участник

33 Кривко Софья Борисовна 8 8 МБОУ СОШ №9 Белоглинский район 136 участник

34 Комов Андрей Валерьевич 8 8 МБОУ СОШ №9 Белоглинский район 134 участник

35 Шатило Кристина Денисовна 7 7 МБОУ СОШ №16 Белоглинский район 127 участник

36 Коник Алексей Алексеевич 7 7 МБОУ СОШ №18 Белоглинский район 87 участник

37 Калёнов Артём Максимович 8 8 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 46 участник

38 Манзукова Софья Александровна 7 7 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 42 участник

39 Захаров Богдан Денисович 7 7 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 31 участник

40 Авакян Ева Аристакесовна 7 7 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 18 участник

9 класс

№ Фамилия Имя Отчество
Класс

обучения

Класс, за

который

выступа-

ет

ОО МО
*ИТОГОВЫ

Й  БАЛЛ

Статус ди-

плома (побе-

дитель, при-

зер, участ-

ник)

1 Хрипкова Валерия Николаевна 9 9 МБОУ СОШ №20 Белоглинский район 205 победитель

2 Панин Константин Олегович 9 9 МБОУ СОШ №20 Белоглинский район 203 победитель

3 Верниковский Марк Дмитриевич 9 9 МБОУ СОШ №9 Белоглинский район 190 призер

4 Сырых Марина Александровна 9 9 МБОУ СОШ№9 Белоглинский район 188,5 призер

5 Савельев Денис Александрович 9 9 МБОУ СОШ№9 Белоглинский район 183 призер

6 Лачугина  Марина Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ №18 Белоглинский район 172 призер

7 Переверзева Софья Витальевна 9 9 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 170 призер

8 Асеева Виктория Евгеньевны 9 9 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 167 призер

9 Дрыга Кристина Сергеевна 9 9 МБОУ СОШ №11 Белоглинский район 166 призер

10 Булгаков Максим Александрович 9 9 МБОУ СОШ №9 Белоглинский район 166 призер

11 Аксёнова Екатерина Витальевна 9 9 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 164 участник

12 Шпилько Виктория Александровна 9 9 МБОУ СОШ №9 Белоглинский район 157 участник

13 Мелихова Юлия Алексеевна 9 9 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 152 участник

14 Гричанова Валерия Юрьевна 9 9 МБОУ СОШ №18 Белоглинский район 150 участник

15 Соколов Данил Евгеньевич 9 9 МБОУ СОШ №9 Белоглинский район 145,5 участник

16 Максименко Полина Сергеевна 9 9 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 144 участник

17 Лещенко Никита Денисович 9 9 МБОУ СОШ №9 Белоглинский район 131,5 участник

18 Непочатых Анна Александровна 9 9 МБОУСОШ№12 Белоглинский район 130 участник

19 Масленников Дмитрий Сергеевич 9 9 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 68 участник

20 Юдакин Матвей Константинович 9 9 МБОУ СОШ №9 Белоглинский район 30 участник

10 класс

№ Фамилия Имя Отчество
Класс

обучения

Класс, за

который

выступает

ОО МО
*ИТОГОВ

ЫЙ  БАЛЛ

Статус ди-

плома (побе-

дитель, при-

зер, участ-

ник)

1 Русина Дарья  Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ №5  Белоглинский район 252 победитель

2 Мовсисян Карина  Тиграновна 10 10 МБОУ СОШ№9 Белоглинский район 251 победитель

3 Куркина Евгения Дмитриевна 10 10 МБОУ СОШ №11 Белоглинский район 238 призер

4 Медведев Никита Дмитриевич 10 10 МБОУ СОШ №9 Белоглинский район 232 призер

5 Забиров Владислав Евгеньевич 10 10 МБОУ СОШ №9 Белоглинский район 214 призер

6 Кащаева Милена Евгеньевна 10 10 МБОУ СОШ №20 Белоглинский район 213 призер

7 Иванищев Кирилл Алексеевич 10 10 МБОУ СОШ №20 Белоглинский район 200 призер

8 Резьникова Любовь Павловна 10 10 МБОУ СОШ №20 Белоглинский район 197 призер

9 Пахомов Артём Алексеевич 10 10 МБОУ СОШ№12 Белоглинский район 173 призер

10 Пархоменко Артем Николаевич 10 10 МБОУ СОШ№9 Белоглинский район 168 участник

11 Костенко Илья Петрович 10 10 МБОУ СОШ№9 Белоглинский район 166 участник

12 Никитина Александра Денисовна 10 10 МБОУ СОШ №9 Белоглинский район 148 участник

13 Приходько Виталий Витальевич 10 10 МБОУ СОШ №16 Белоглинский район 141 участник

14 Ободин Сергей Сергеевич 10 10 МБОУ СОШ №9 Белоглинский район 137 участник

15 Черненко Вячеслав Александрович 10 10 МБОУ СОШ №16 Белоглинский район 130 участник

16 Крамаренко Екатерина Дмитриевна 10 10 МБОУ СОШ №16 Белоглинский район 91 участник

17 Асеева Елена Ивановна 10 10 МБОУ СОШ№12 Белоглинский район 58 участник

18 Перевалова Софья Сергеевна 10 10 МБОУ СОШ№12 Белоглинский район 45 участник

19 Бродникова Екатерина Алексеевна 10 10 МБОУ СОШ№12 Белоглинский район 32 участник

20 Юрьева Софья  Александровна 10 10 МБОУ СОШ№9 Белоглинский район 31 участник

11 класс

№ Фамилия Имя Отчество
Класс

обучения

Класс, за

который

выступает

ОО МО
*ИТОГОВЫЙ

БАЛЛ

Статус ди-

плома (побе-

дитель, при-

зер, участник)

1 Жихарева Ксения Алексеевна 11 11 МБОУ СОШ №9 Белоглинский район 220 победитель

2 Журкина Олеся Руслановна 11 11 МБОУ СОШ №9 Белоглинский район 206 победитель

3 Шорникова Вероника Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ №9 Белоглинский район 206 призер

4 Ручкина Софья Михайловна 11 11 МБОУ СОШ №9 Белоглинский район 201 призер

5 Пшеничная Карина Сергеевна 11 11 МБОУ СОШ №9 Белоглинский район 198 призер

6 Кабанник Софья Андреевна 11 11 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 194 призер

7 Винюкова Виктория  Геннадьевна 11 11 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 175 призер

8 Черномаз Андрей Андреевич 11 11
МБОУ СОШ №

18
Белоглинский район 172 призер

9 Минко Александр Андреевич 11 11 МБОУ СОШ№12 Белоглинский район 164 призер

10
     Константи-

нова

           Да-

рья
        Андреевна 11 11 МБОУ СОШ№12 Белоглинский район 157 участник

11 Бастриков Денис Владимирович 11 11 МБОУ СОШ №20 Белоглинский район 151 участник

12 Самсонов Даниил Дмитриевич 11 11 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 140 участник

13 Асеев Кирилл Алексанлрович 11 11 МБОУ СОШ№12 Белоглинский район 137 участник

14 Христенко  Сергей  Александрович 11 11 МБОУ СОШ №18 Белоглинский район 130 участник

15 Новохатская Александра Ивановна 11 11 МБОУ СОШ № 9 Белоглинский район 122 участник

16 Зубцов Илья Сергеевич 11 11 МБОУ СОШ №20 Белоглинский район 118 участник

17 Соболева Александра Евгеньевна 11 11 МБОУ СОШ №9 Белоглинский район 83 участник

18 Ивченко Юлия Евгеньевна 11 11 МБОУ СОШ №18 Белоглинский район 72 участник

19 Настеко Анастасия Дмитриевна 11 11 МБОУ СОШ№12 Белоглинский район 71 участник

20 Мокрушина София Александровна 11 11 МБОУ СОШ №12 Белоглинский район 68 участник

Начальник Управления образования

администрации муниципального образования

Белоглинский район                              Т.В. Сорокина